
Simona M. (SIMČA) ID 13872 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 18:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, za Váš zájem o mé věci moc děkuji.
  - VĚCI NĚMĚNÍM -pokud neuvedu jinak.

  - upřednostnuji platbu převodem na účet, s dobírkou mám špatné zkušenosti

  - věci rezervuji 7dní - ( DOBA NA PŘIPSÁNÍ PENĚZ ) po dohodě i déle !!!!

  - na Vaše dotazy ráda odpovím v průběhu dne, pokud mi po té do 12h nepotvrdíte svůj zájem,
  dávám věc znova do prodeje.

  - poštovné uvádím až při placení, záleží na výše objednávky, nejméně však 47,-

  - o zaslání balíčku Vás budu vždy informovat

  - balíčky odesílám v den připsání peněz na účet, nebo po zaslání kopiie z banky,že jste peníze převedla

  - jedná se o použité věci, pokud mají věci nějaké vady, vždy je to uvedeno v popisu

  - ČÍSLO MÉHO ÚČTU JE - 273 548 573 / 0300

  - Prosím, pro urychlení uvádějte svou adresu, díky moc

  - Na Slovensko nezasílám!

  Přeji příjemný obchůdek, Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

